[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	11 января 2012 года
	                                             № 25/150

г. Саянск

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в Саянскую территориальную избирательную комиссию о назначении уполномоченного представителя избирательного объединения «Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам, в соответствии со статьями 32, 44 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Саянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам Чернову Галину Яковлевну.
2. Выдать удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова